
Styrelsens yttrande gällande motion ”Flytta barn från hockeyskolan till lag”

Det är svårt med en tydlig struktur vad gällande vilka exakta färdigheter som krävs för att gå från

hockeyskolan till sitt ålderslag.

Vi har förstått att kommunikationen inte har varit till allas belåtenhet gällande flytt från hockeyskola

till årskullslag. Vilket styrelsen har tagit till sig och förmedlat ut till berörda ledare och sportchefer.

Styrelsen har även tagit fram vårt nya dokument hockeyresan som beskriver hur vi som förening

jobbar med att få in spelarna i sina lag.

Kommunikation mellan ledarna från hockeyskolan och ledarna till det årskullslag som är berört,

behöver fungera och där har vi sportchef i hockeyskolan till hjälp. Spelare som är i hockeyskola men i

ålder att kunna vara med i årskullslag ska tillhöra hockeyskolan tills det blir aktuellt med permanent

flytt till årskullslaget. När flytten görs bestäms av ledare och sportchef för hockeyskolan tillsammans.

Träningar i årskullslaget ska med fördel göras.

Med detta avser vi motionen besvarad.



Styrelsens yttrande gällande motion ”Trygghetsrådet”

Trygghetsrådet består av våra sportchefer som säsongen 23/24 kommer bestå av Jerker Påhlsson

(barn/ungdom B nivå) Albin Ponnert (barn/ungdom D, C nivå) Robert Modig (kul på is och

Hockeyskolan), Sara Ponnert (tjejverksamheten)

Sportchefer utser sittande styrelse, utifrån förtroende och kunskap som bedöms nödvändig för

uppdraget.

Vi är en liten förening och att ha någon som är oberoende eller inte har någon annan position i

föreningen är väldigt svårt. Vi utlyser ofta önskan om ett aktivt deltagande av våra medlemmar och

vårdnadshavare. Det ser vi som ett stort bekymmer att vi inte har fler aktiva som kan tänka sig att

hjälpa till i föreningen.

Spelare, föräldrar och ledare vänder sig främst till den sportchef som hör till den nivån som man

tillhör. Men givet kan vem som vända sig till vilken sportchef som önskas eller direkt till styrelsen.

Med detta avser vi motionen besvarad.



Styrelsens yttrande gällande motion ”träna tillsammans olika lag”

Att träna tillsammans och utnyttja isen är en möjlighet som finns. För att det ska vara aktuellt så

behöver det finnas ett tydligt syfte och mål om varför. Vi bedriver en förening och tar betalt utifrån

förväntade träningstider och istider. Så var och en ledare kan inte gå in och fördela vare sig istider

eller träningsgrupper.

Däremot kan ledare komma med förslag där syfte och mål är presenterat. Detta förslag diskuteras

sedan med sportchef. Föreningen ser det som en bra aktivitet att träna med andra lag i föreningen.

Men som sagt, det är inte upp till var och en ledare att göra detta utan ska förankras med sportchef.

Med detta avser vi motionen besvarad.



Styrelsens yttrande gällande motion ”A-lagets gamla omklädningsrum”

De spelare som använder detta omklädningsrum (som här benämnt som a-lagets gamla

omklädningsrum) har även detta som förråd till all sin utrustning. Därav är det inte ett

omklädningsrum som alla lag i föreningen ska eller har tillgång till. Givetvis finns det möjlighet att

låna detta omklädningsrum om det finns behov och om det inte går att lösa på annat sätt.

När schemat för säsongens matcher kommer, gör varje lag sin planering. Uppstår det då behov av

omklädningsrum till cup/camp eller poolspel finns omklädningsrum på Älvkullen att boka.

Det är inte per automatik att om det kommer lag från fler än 3 föreningar så lånas det stora

omklädningsrummet ut (a-lagets gamla omklädningsrum).

Skulle det vara så att Älvkullen är upptaget eller att ledarna ser det som ett bättre/smidigare

alternativ att låna stora omklädningsrummet (a-lagets gamla omklädningsrum) så behöver frågan

komma till sportchefen för nivå B, två veckor innan för att det ev ska kunna vara möjligt. Detta för att

med framförhållning för att kunna tömma omklädningsrummet på material inför utlånande.

Med god kommunikation och framförhållning hoppas styrelsen på att alla lag ska vara och känna sig

välkomna oavsett om det är Frostas egna lag eller från andra klubbar.

Med detta avser vi motionen besvarad.


